Siegerliste

der 7. Allg. Elbe-Weser
Alt- u. Jungtierschau

Elbe- / Wesermeister

(EWM)

Jadischke,Jens F 173 RhSch 388,5 Pkt.
Rode, Helmut F 158 SaG . 386,5 Pkt.
Breuer, Werner F 158 DRSch schw./w. 32/21
Burfeind, Klaus F 523 BIW 32/27

von Bargen, M. u. M. F 137 Grw 32/25
Bremer, Rolf HB22 RhSch 32/23
Mohrmann, Ralf F 327 Th 32/24
Dohrmann, Hinrich F 137 Hav 32/25
Cordts, Andreas F 137 DKIW wildf. 32/20
Rode, Helmut F 158 SaG 32/25
Milter, Thomas F 555 KIS schw. 32/26
Noppert, Jessica F 158 Fbzw chinf. 32/26
Noppert, M. u. T. F 158 SaHa 32/25
Klose, Wiard U21 SaLux 32/26
Henschen, Hartmut F 158 ZwRex weill RA 32/26

Preise der Behorden und Zuchterverbande
Bronzene Plakette des Nieders. Ministerium

Burfeind, Klaus F 523 BIW

LVE
Springer, Friedrich F 137 Blgrw

Club-LVE
Reinke, Joachim U21 SaE RA

KVE
Martens, Hinrich F 158 Grw

Wettbewerbe

Der Verein mit den am meisten gemeldeten Tiere F 137 Hemmoor
Der Aussteller mit den am meisten gemeldeten Tieren Rolf Bremer
Die 25 besten Tiere eines Vereines F 158 Bremervorde




Elbe- / Weserteller (EWT)

Meier, Michael
Martens, André
Kahrs, Harald
Peters, Hartmut
Bremer, Rolf
Niemeyer, Reiner
ReiBberg, Herbert
Schade, Christopher
Brandt, Dennis
Witte, Johann

Elbe- / Weserband (EWB)

Meier, Michael
Jadischke, Jens
Buck, M. u. D.
Kohler, Erika
Breuer, Werner
Miiller, Wolfgang
Kahrs, Harald
Springer, Friedrich
Schwabe, Volker
Peters, Hartmut
Bremer, Rolf
Tietjen, Giinter
Friesen, Manfred
Cordts, Andreas
Worischek, Karl-Heinz
ReiBberg, Herbert
Schade, Christopher
Noppert, M. u. T.
Klose, Wiard
Henschen, Hartmut

F 523
F 525
HB 22
F 523
HB 22
F 523
F 123
F 61

F 123
F 158

DRSch schw./w.
Pf

BIW

WN

RhSch

Al

Loh Schw.
ZwW wildf.
ZwW weill RA
SaSchw

DRSch schw./w.
RhSch

DKIW wildf.
DRex schw./w.
DRSch schw./w.
MSch bl./w.
BIW

Blgrw

RN

WN

RhSch

Th

Al

DKIW wildf.
Esch schw./w.
Loh schw.

ZwW wildf.
SaRot

SalLux

ZwRex weill RA

385,5 Pkt.
385,0 Pkt.
32/25
32/25
32/22
32/25
32/24
32/25
32/25
32/25

97,0 Pkt.
97,5 Pkt.
97,0 Pkt.
96,5 Pkt.
8/6
8/7
8/7
8/7
8/7
8/7
8/6
8/7
8/7
8/6
8/6
8/7
8/7
8/7
8/7
8/7




Siegerliste

der 12. Kreisverbands — Jugend — Jungtierschau
2011

Vereinsmeisterschaft

1. Platz FJ 523 Gnarrenburg
2. Platz FJ 158 Bremervorde
3. Platz FJ 61 Cuxhaven

Kreisverbands — Jugend — Jungtier
Einzelmeisterschaft

Peters, Maik FJ 523 ZwW weifl RA

Jugend - Rassekreismeister

Rottger, Pascal FJ 61 KIS gelg
Eylmann, Fabian FJ 137 Loh schw.
Peters, Maik FJ 523 ZwW weil RA

LVE

Griewe, Kim-Jaquliene FJ 327 ZwW weif RA
Sohl, Ann-Marie FJ 158 ZwW weill RA

KVE

Niemeyer, Celine FJ 523 KlCh

Bestes Tier der Schau
Griewe, Kim-Jaquliene FJ 327 ZwW weifl Ra

Bester 1,0
Eylmann, Fabian FJ 137 Loh schw.

Beste 0,1
Sohl, Ann-Marie FJ 158 ZwW weif} Ra




